国家税务总局关于中信建投证券有限责任公司缴纳企业所得

税问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_306986.htm 国家税务总局关于

中信建投证券有限责任公司缴纳企业所得税问题的通知(国税

函〔2007〕428号)北京、天津、河北、辽宁、吉林、黑龙江、

上海、江苏、浙江、山东、江西、福建、湖北、湖南、广东

、四川、重庆、陕西、甘肃省（市）国家税务局，大连、青

岛、宁波、厦门市国家税务局： 现就中信建投证券有限责任

公司及所属分支机构（名单附后）缴纳企业所得税的问题通

知如下： 一、从2007年度起，中信建投证券有限责任公司及

所属分支机构按照《国家税务总局关于汇总（合并）纳税企

业实行统一计算、分级管理、就地预缴、集中清算所得税问

题的通知》（国税发〔2001〕13号）规定，在中信建投证券

有限责任公司总部所在地汇总缴纳企业所得税，分支机构按

照30%比例就地预缴企业所得税。 二、中信建投证券有限责

任公司应在每年年度纳税申报后，向国家税务总局（所得税

管理司）报送财务会计报表和纳税申报表。 三、中信建投证

券有限责任公司及所属分支机构，应严格执行国家税务总局

关于汇总（合并）纳税企业所得税征收管理的有关规定，接

受所在地主管税务机关的管理和检查。 四、中信建投证券有

限责任公司在以后生产经营年度中，因所属分支机构发生变

化，需调整汇总纳税范围、就地预缴税款比例和变更名称的

，由国家税务总局另行通知。  附件：中信建投证券有限责任

公司及所属分支机构名单国家税务总局二○○七年四月十六

日 附件： 中信建投证券有限责任公司及所属分支机构名单┌

───┬──────────────────────

─────┬────────┐│ 序号 │ 机构名称 │ 地

址 │├───┼───────────────────

────────┼────────┤│ 1 │中信建投证

券有限责任公司(总部) │北京市东城区 │├───┼───

────────────────────────┼─

───────┤│ 2 │中信建投证券有限责任公司上海市

福山路证券营业部 │上海市浦东新区 │├───┼────

───────────────────────┼──

──────┤│ 3 │中信建投证券有限责任公司上海市永

嘉路证券营业部 │上海市徐汇区 │├───┼──────

─────────────────────┼────

────┤│ 4 │中信建投证券有限责任公司上海市高桥证

券营业部 │上海市浦东新区 │├───┼────────

───────────────────┼──────

──┤│ 5 │中信建投证券有限责任公司上海市营口路证券

营业部 │上海市杨浦区 │├───┼──────────

─────────────────┼────────

┤│ 6 │中信建投证券有限责任公司上海市青浦证券营业部

│上海市青浦区 │├───┼─────────────

──────────────┼────────┤│ 7

│中信建投证券有限责任公司上海市大木桥路证券营业部 │

上海市徐汇区 │├───┼──────────────

─────────────┼────────┤│ 8 │

中信建投证券有限责任公司上海市徐家汇路证券营业部 │上

海市卢湾区 │├───┼───────────────

────────────┼────────┤│ 9 │中

信建投证券有限责任公司上海市哈密路证券营业部 │上海市

长宁区 │├───┼─────────────────

──────────┼────────┤│ 10 │中信建

投证券有限责任公司上海市控江路证券营业部 │上海市杨浦

区 │├───┼───────────────────

────────┼────────┤│ 11 │中信建投证

券有限责任公司上海市北京西路证券营业部 │上海市静安区

│├───┼────────────────────

───────┼────────┤│ 12 │中信建投证券

有限责任公司上海市华灵路证券营业部 │上海市宝山区 │├

───┼──────────────────────

─────┼────────┤│ 13 │中信建投证券有限

责任公司上海市五莲路证券营业部 │上海市浦东新区 │├─

──┼───────────────────────

────┼────────┤│ 14 │中信建投证券有限责

任公司上海市向城路证券营业部 │上海市浦东新区 │├──

─┼────────────────────────

───┼────────┤│ 15 │中信建投证券有限责任

公司北京市东直门南大街证券营业部 │北京市东城区 │├─

──┼───────────────────────

────┼────────┤│ 16 │中信建投证券有限责

任公司北京市海淀南路证券营业部 │北京市海淀区 │├──

─┼────────────────────────

───┼────────┤│ 17 │中信建投证券有限责任

公司北京市安立路证券营业部 │北京市朝阳区 │├───┼

──────────────────────────

─┼────────┤│ 18 │中信建投证券有限责任公司

北京市三里河路证券营业部 │北京市海淀区 │├───┼─

──────────────────────────

┼────────┤│ 19 │中信建投证券有限责任公司沈

阳市中街路证券营业部 │辽宁省沈阳市 │├───┼───

────────────────────────┼─

───────┤│ 20 │中信建投证券有限责任公司大连市

同兴街证券营业部 │辽宁省大连市 │├───┼─────

──────────────────────┼───

─────┤│ 21 │中信建投证券有限责任公司鞍山市人民

路证券营业部 │辽宁省鞍山市 │├───┼───────

────────────────────┼─────

───┤│ 22 │中信建投证券有限责任公司鞍山市五一路证

券营业部 │辽宁省鞍山市 │├───┼─────────

──────────────────┼───────

─┤│ 23 │中信建投证券有限责任公司锦州市解放路证券营

业部 │辽宁省锦州市 │├───┼───────────

────────────────┼────────┤

│ 24 │中信建投证券有限责任公司长春市人民大街证券营业

部 │吉林省长春市 │├───┼────────────

───────────────┼────────┤│

25 │中信建投证券有限责任公司哈尔滨中医街证券营业部 │

黑龙江省哈尔滨市│├───┼────────────

───────────────┼────────┤│

26 │中信建投证券有限责任公司哈尔滨市靖宇大街证券营业

部 │黑龙江省哈尔滨市│├───┼──────────

─────────────────┼────────

┤│ 27 │中信建投证券有限责任公司济南市经四路证券营业

部 │山东省济南市 │├───┼────────────

───────────────┼────────┤│

28 │中信建投证券有限责任公司济南市泺源大街证券营业部

│山东省济南市 │├───┼─────────────

──────────────┼────────┤│ 29

│中信建投证券有限责任公司淄博市中心路证券营业部 │山

东省淄博市 │├───┼───────────────

────────────┼────────┤│ 30 │中

信建投证券有限责任公司烟台市大海阳路证券营业部 │山东

省烟台市 │├───┼────────────────

───────────┼────────┤│ 31 │中信

建投证券有限责任公司青岛市瞿塘峡路证券营业部 │山东省

青岛市 │├───┼─────────────────

──────────┼────────┤│ 32 │中信建

投证券有限责任公司天津市解放南路证券营业部 │天津市河

西区 │├───┼──────────────────

─────────┼────────┤│ 33 │中信建投

证券有限责任公司天津市红旗南路证券营业部 │天津市南开

区 │├───┼───────────────────

────────┼────────┤│ 34 │中信建投证

券有限责任公司石家庄市裕华东路证券营业部 │河北省石家

庄市 │├───┼──────────────────

─────────┼────────┤│ 35 │中信建投

证券有限责任公司南京市淮海路证券营业部 │江苏省南京市

│├───┼────────────────────

───────┼────────┤│ 36 │中信建投证券

有限责任公司南京市龙蟠中路证券营业部 │江苏省南京市 │

├───┼─────────────────────

──────┼────────┤│ 37 │中信建投证券有

限责任公司常州市邮电路证券营业部 │江苏省常州市 │├─

──┼───────────────────────

────┼────────┤│ 38 │中信建投证券有限责

任公司泰州市青年北路证券营业部 │江苏省泰州市 │├──

─┼────────────────────────

───┼────────┤│ 39 │中信建投证券有限责任

公司苏州市东环路证券营业部 │江苏省苏州市 │├───┼

──────────────────────────

─┼────────┤│ 40 │中信建投证券有限责任公司

连云港市通灌北路证券营业部 │江苏省连云港市 │├───

┼─────────────────────────

──┼────────┤│ 41 │中信建投证券有限责任公

司杭州市解放路证券营业部 │浙江省杭州市 │├───┼─

──────────────────────────

┼────────┤│ 42 │中信建投证券有限责任公司宁

波市曙光路证券营业部 │浙江省宁波市 │├───┼───

────────────────────────┼─

───────┤│ 43 │中信建投证券有限责任公司福州市

东街证券营业部 │福建省福州市 │├───┼──────

─────────────────────┼────

────┤│ 44 │中信建投证券有限责任公司厦门市大同路

证券营业部 │福建省厦门市 │├───┼────────

───────────────────┼──────

──┤│ 45 │中信建投证券有限责任公司厦门市同新路证券

营业部 │福建省厦门市 │├───┼──────────

─────────────────┼────────

┤│ 46 │中信建投证券有限责任公司南昌市中山路证券营业

部 │江西省南昌市 │├───┼────────────

───────────────┼────────┤│

47 │中信建投证券有限责任公司南昌市象山北路证券营业部

│江西省南昌市 │├───┼─────────────

──────────────┼────────┤│ 48

│中信建投证券有限责任公司南昌市北京西路证券营业部 │

江西省南昌市 │├───┼──────────────

─────────────┼────────┤│ 49 │

中信建投证券有限责任公司南昌市井冈山大道证券营业部 │

江西省南昌市 ││ │ │ │├───┼─────────

──────────────────┼───────

─┤│ 50 │中信建投证券有限责任公司吉安市井冈山大道证

券营业部 │江西省吉安市 │├───┼─────────

──────────────────┼───────

─┤│ 51 │中信建投证券有限责任公司上饶市赣东北大道证

券营业部 │江西省上饶市 │├───┼─────────

──────────────────┼───────

─┤│ 52 │中信建投证券有限责任公司赣州文清路证券营业

部 │江西省赣州市 │├───┼────────────

───────────────┼────────┤│

53 │中信建投证券有限责任公司武汉市中北路证券营业部 │

湖北省武汉市 │├───┼──────────────

─────────────┼────────┤│ 54 │

中信建投证券有限责任公司武汉市建设八路证券营业部 │湖

北省武汉市 │├───┼───────────────

────────────┼────────┤│ 55 │中

信建投证券有限责任公司黄石市颐阳路证券营业部 │湖北省

黄石市 │├───┼─────────────────

──────────┼────────┤│ 56 │中信建

投证券有限责任公司荆州市北京西路证券营业部 │湖北省荆

州市 │├───┼──────────────────

─────────┼────────┤│ 57 │中信建投

证券有限责任公司宜昌市解放路证券营业部 │湖北省宜昌市

│├───┼────────────────────

───────┼────────┤│ 58 │中信建投证券

有限责任公司襄樊市襄城鼓楼巷证券营业部 │湖北省襄樊市

│├───┼────────────────────

───────┼────────┤│ 59 │中信建投证券

有限责任公司十堰市朝阳北路证券营业部 │湖北省十堰市 │

├───┼─────────────────────

──────┼────────┤│ 60 │中信建投证券有

限责任公司长沙市芙蓉中路证券营业部 │湖南省长沙市 │├

───┼──────────────────────

─────┼────────┤│ 61 │中信建投证券有限

责任公司长沙市迎宾路证券营业部 │湖南省长沙市 │├──

─┼────────────────────────

───┼────────┤│ 62 │中信建投证券有限责任

公司长沙市蔡锷中路证券营业部 │湖南省长沙市 │├───

┼─────────────────────────

──┼────────┤│ 63 │中信建投证券有限责任公

司株洲市建设中路证券营业部 │湖南省株洲市 │├───┼

──────────────────────────

─┼────────┤│ 64 │中信建投证券有限责任公司

张家界市子午东路证券营业部 │湖南省张家界市 │├───

┼─────────────────────────

──┼────────┤│ 65 │中信建投证券有限责任公

司郴州市解放路证券营业部 │湖南省郴州市 │├───┼─

──────────────────────────

┼────────┤│ 66 │中信建投证券有限责任公司广

州市中山二路证券营业部 │广东省广州市 │├───┼──

─────────────────────────┼

────────┤│ 67 │中信建投证券有限责任公司广州

市黄埔东路证券营业部 │广东省广州市 │├───┼───

────────────────────────┼─

───────┤│ 68 │中信建投证券有限责任公司广州市

体育西路证券营业部 │广东省广州市 │├───┼────

───────────────────────┼──

──────┤│ 69 │中信建投证券有限责任公司佛山市南

海区南桂东路证券营业部│广东省佛山市 │├───┼──

─────────────────────────┼

────────┤│ 70 │中信建投证券有限责任公司佛山

市禅城区南庄证券营业部 │广东省佛山市 │├───┼──

─────────────────────────┼

────────┤│ 71 │中信建投证券有限责任公司揭阳

市站前路证券营业部 │广东省揭阳市 │├───┼────

───────────────────────┼──

──────┤│ 72 │中信建投证券有限责任公司潮州市潮

枫路证券营业部 │广东省潮州市 │├───┼──────

─────────────────────┼────

────┤│ 73 │中信建投证券有限责任公司重庆市临江支

路证券营业部 │重庆市渝中区 │├───┼───────

────────────────────┼─────

───┤│ 74 │中信建投证券有限责任公司重庆市汉渝路证

券营业部 │重庆市沙坪坝 │├───┼─────────

──────────────────┼───────

─┤│ 75 │中信建投证券有限责任公司重庆市南坪西路证券

营业部 │重庆市南岸区 │├───┼──────────

─────────────────┼────────

┤│ 76 │中信建投证券有限责任公司重庆市万州证券营业部

│重庆市万州区 │├───┼─────────────

──────────────┼────────┤│ 77

│中信建投证券有限责任公司成都市南一环路证券营业部 │

四川省成都市 │├───┼──────────────

─────────────┼────────┤│ 78 │

中信建投证券有限责任公司成都市马家花园证券营业部 │四

川省成都市 │├───┼───────────────

────────────┼────────┤│ 79 │中

信建投证券有限责任公司泸州市滨江路证券营业部 │四川省

泸州市 │├───┼─────────────────

──────────┼────────┤│ 80 │中信建

投证券有限责任公司广元市利州东路证券营业部 │四川省广

元市 │├───┼──────────────────

─────────┼────────┤│ 81 │中信建投

证券有限责任公司西安市南大街证券营业部 │陕西省西安市

│├───┼────────────────────

───────┼────────┤│ 82 │中信建投证券

有限责任公司兰州市金昌路证券营业部 │甘肃省兰州市 │└

───┴──────────────────────

─────┴────────┘ 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com